
MBPHP008RT7T

M UNIPOLIS

OBJEDNÁVKA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB KO M UNIKAČN ÍHO SYS

Uživatel Poskytovatel

Název:
Město Bystřice pod

Hostýnem
MUNIPOLIS s.r.o.

IČ: 00287113 29198950

DIČ: CZ00287113 CZ29198950

Sídlo:
Masarykovo Nám. 137,
76861 Bystřice Pod

Hostýnem

Londýnské nám ěstí

886/4. 639 0 0 Brno

dá le je n ..už iva te l" „p o sk y to v a te l"

MUNPOUS

I. Předmět objednávky

Poskytovatel posky tu je uživa te li nevýh radn í licenci k užití komunikačního systému M UNIPOLIS na dobu trvání

sm luvního vztahu, a to v rozsahu a způsobem p o třebn ý m i p ro užívání služeb v souladu s je jich určením . K om unikační

systém M U NIPO LIS um ožňu je uživate li užívat systém y:

1. Systém p ro SMART kom un ikac i S o bčan y (SM S a ž 4 800 ks /m in . hlasové zprávy pro nevidomé a slabozraké, e-maily, zprávy do
aplikace)

2. M o b iln í aplikace p ro ch y tré te le fo n y (Android i iOS s více než 100 0 0 0 stažením i)

3. Dynam ický w ebový profil samosprávy na w w w .m u n ip o lis .c z .

4. Systém na správu p o d ně tů od občanů (s dispečinkem kontro lu jíc ím re levan tnost hlášení)

5. Systém p ro tv o rb u anket a p artic ipa tivn ích rozpočtů (s ověřením unikátnosti hlasu)

6. Systém au tom atického p rop o jen í s fa ceboo ko vým i stránkam i sam osprávy

7. Systém propojení s w e b o v ý m i stránkam i (autom atické zprávy e-m a ilem , do aplikace 1.2 a na w e b o v ý p ro fil 1.3)

8 A u tom a tické propo jen í na Systém doplňkové výstrahy občanů (w w w .sd v o .cz )

Systém p ro SMART kom unikac i p ro školy, ško lky a další ins tituce je m ožné ob jedna t sam osta tné.

II. Licence a cena

MUNIPOLIS “ OPTIMAL"

Cena 4 9 9 0 Kč bez DPH / m ěsíc

Licence obsahu je ce lý systém (1.1-1.8) pro všechny typy komunikace. Cena licence je uvedena při roční p la tbě.

Online / telefonické školení ZDARM A. Balíček propagačních materiálů (aktuá ln í FB posty, texty , m anuál FB

kom unikace, bannery na w e b . Články do zpravodaje) je k d ispozic i ZDARMA.

i— i i— i III. Doplňkové služby (zvolte zaškrtnutím)

Chytrý zpravodaj — 'ZÁKLAD / — NA M ÍRU (digitalizace). M ěsíční c e n a ___________ Kč bez DPH (při roční pla tbě).

Osobní školení (m ax. 10 osob). Cena 4 9 0 0 Kč bez DPH - v ceně je dojezd a 3 h od in y práce o db o rnéh o školitele.

Blokové čištění. M ěsíčn í c e n a Kč bez DPH (při ročn í pla tbě).

Výstrahy Č H M Ú . M ěsíční c e n a ___________ Kč bez DPH (při roční pla tbě).

Aplikace a w ebový profil ve vlastních barvách. C ena__________ Kč bez DPH.

Přizpůsobení loga mobilní aplikace. C ena ___________ Kč bez DPH.

Zaváděcí komunikační strategie. C en a Kč bez DPH.

IV. Platby, trvání smluvního vztahu, jednoduché ukončení

Začátek doby plnění Trvání plnění do Počet obyv. uživatele Interval platby (počet
let)

1.1.2024 31.12.2025 8169 1 119760 bez DPH

Uživatel se zavazuje posky to va te li řádně a včas hradit cenu stanovenou v té to ob jednávce . O bjednávka se uzavírá na
dobu určitou. Pokud kte ráko liv sm lu vn í s tiana písem né fo rm ou dop isu neoznám í d ruhé sm luvn í straně, že trvá na

ukončení sm luvn ího vztahu, a to ne jpozdě ji 2 měsíce p řed s jednaným datem ukončen í poskytován í služeb dle

ob jednávky, tak po u p ly n u tí d o b y trván í sm luvn ího vztahu se objednávka automaticky prodlužuje o jeden rok, a to

opakovaně.

Ceny d le ČI. II a III té to o b jednávky za p rů b ě žn ě poskytovaná a placená p lněn í m ohou b ý t d le uvážení poskytovate le

každoročně zvyšovány o procento odpovídající kladnému procentu meziroční inflace vyh lášené Českým sta tis tickým

úřadem za p ředchozí ka lendářn í rok. a to v ž d y s úč inností ne jd říve od prvního dne m ěsíce následujícího po měsíci, v

MBPHP008RT7T



(^5) M UNIPOLIS

n ém ž bude takové vyh lášen í o fic iá lně učiněno. Při výp oč tu nové výše ceny v důsledku inflace se bude vždy vycházet

z aktuá ln í výše ceny. tj. z ceny případné již zvýšené o inflaci. K prvn ím u zvýšení m ůže do jít ne jd říve po u p ly n u ti 12

m ěsíců od začátku d o b y p lnění. Případná záporná procen tn í h odno ta m eziroční inflace nemá na ty to ceny vliv.

V. Ceny komunikačních kanálů

SMS zpráva do ČR'
Hlasová zpráva

do ČR

Zpráva do mobilní
aplikace

E-mailová zpráva Podnět od občana

0.99 Kč bez DPH / ks 0,99 Kč bez DPH / 30 s ZDARMA ZDARMA ZDARMA

'Ceno za 5MSJe účtována p ři registraci o změně údajů občana, pň pfíhlášeni uživatele do systému o p ř i rozesilce zpráv

Uvedené ceny komunikačních kanálu jsou platné ke dni uzavření této objednávky Pň změně Ceníku komunikačních kanálu
MUNIPOLIS oproti této objednávce jsou platné ceny uvedené v Ceníku komunikačních kanálů MUNIPOLIS. a to ode dne jeho
účinnosti

V I. Ochrana osobních údajů
S m luvní strany prohlašují, že jsou si v ě d o m y nezbytnosti sp rávy a zpracování osobních údajů adresátů sdělení pro

fungování systém u M UNIPOLIS. S trany se zavazují se dod ržo va t p la tné p rávn í předpisy. V případě, že se uživatel
dozv í o m ožném porušení právn ích p ředp isů , kte ré souvisí se s jednaným plněním , je povinen o to m poskytovate le

bezodkladně in fo rm o va t a p osk y tn o u t poskyto va te li veškerou p o třebn o u součinnost p ři zjednání nápravy. Uživatel se

zavazuje p oskytnou t přístupy do systému jen o p rá vněn ým osobám . Uživatel je p lné odpovědný za obsah a formu jím

komunikovaných sdělení, vče tně o d p o vědn os ti auto rskoprávní, V případě m arketingových sdě len i se uživatel
zavazuje zajistit dodržování všech norem o regulaci rek lam y a o zasílání obchodních sdělen í pod le p la tného zákona.

M á -li b ý t pod le všech oko lností p říjem cem in form ace (adresátem notifikačn ího sdělení) nezletilá osoba, zejména pak

osoba m ladší 15 le t (např. v rám c i ško lních kroužků apod.). uživa te l se výs lovně zavazuje zajistit souhlas jeho

zákonného zástupce se zasíláním takových sdělení. Uživatel bere na vědom í, že jeho o d p o vědn os t d le to h o to článku

ob jednávky nezaniká žádnou činností poskytovate le , je likož stá le zůstává odesíla te lem sdělení.

S m luvní strany tím to uzavírají smlouvu o zpracování osobních údajů, kdy uživatel je sp rávcem a poskytovate l je

zp racova te lem osobních údajů. Zpracova te l prohlašuje, že

bude zp racováva t osobn í údaje pouze na základě do ložených pokynů správce,

zajistil, aby se osob y o právněné zpracovávat osobn í údaje zavázaly k m lčen livos ti nebo aby se na né

vztahovala zákonná p o v in n os t m lčen livos ti a provedl vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil

úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku,

bude sp rávc i nápom ocen p ři vyřizován i záležitostí v ů č i sub jek tům údajů i dozorovém u úřadu.

Uživatel tímto uděluje poskytovateli obecné povolení k zajištění plnění s využitím subdodavatelů, u nichž

poskytovate l sm lou vo u ste jného obsahu zajistí ochranu osobn ích údajů.

Práva a p ov innosti už ivate le a poskyto va te le jsou dále konkré tné upravena v Podm ínkách kom unikačního systém u

MUNIPOLIS

V II. Závěrečné ujednání

N edílnou součástí o b jednávky je Technická specifikace systém ů a dop lň ko vých služeb systém u MUNIPOLIS

(dostupná v adm in is tračním rozhraní systém u MUNIPOLIS), Podm ínky kom unikačního systém u MUNIPOLIS

(„Podmínky": w w w .m u n io o lis .c z /o b c h o d n i-p od m ín k y ) a Ceník kom unikačních kanálů MUNIPOLIS („Ceník": ČI. V té to

ob jednávky a v p la tném zněn i d os tu p n ý v adm in is tračním rozhraní systém u M UNIPOLIS). S tě m ito d o k u m e n ty se

uživa te l p řed p odp isem té to ob jednávky seznám il a souhlasí s n im i. Poskytovatel je oprávněn jednos tranně m ěn it
Podm ínky nebo je jich část. Technickou specifikaci a Ceník p ři zm ěně techn ických, p rovozních , obchodních či

organizačních podm ínek na své straně nebo při zm ěnách na trhu . a to v ce lém rozsahu. O všech zm ěnách bude

uživa te l in fo rm o ván písem né nebo e lek tron ickým i p ros třed k y s využ itím údajů posky tn u tých uživate lem , a to

ne jm éně měsíc p řed nabytím účinnosti tě ch to změn. V případě, že uživatel s n o v ý m i Podm ínkam i. Technickou
specifikací nebo n o v ý m CenPKem nebude souhlasit, je oprá vněn tu to objednávku v y p o v ě d ě t s m ěsíčn í výp o vě d n í

dob o u - do u p ly n u tí v ý p o v ě d n í d o b y p la tí p ro uživate le p ů v o d n í znění dokum entů . K v ý p o v ě d i do ručené po nabytí

úč innosti změn se nepřihlíží. V případě, že uživatel ob jednávku nevypoví. má se za to. že se zm ěnou souhlasí,

jaké ko liv oznám ení uživatele o tom . že nesouhlasí se zm ěnou, má ste jné účinky, jako výs lovná v ý p o v ě ď ob jednávky

Z o d p o věd n ý obchodník (jm éno . Tel.. E -m ail)_____________ Poznámka_______________________________________________

Daniel Kohut, cian ie I.koh u t@m u nipo Iis.co m . 722722357 Roční p la tba licence 5 9 8 8 0 Kč bez DPH

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

V Brně dn v

za poskyto

Mgr. O ndř

za

jm

O právním iiknm i/nchyw n

ro zh o d n u l

i u k o m i za ch yce

Mo .
o na zased.................. ............. ^ i . . - .v i .

l ! \ K iíiee pod I P w tv iic in ko


